

ROZPOČET: SZŠ a VOŠZ - regulace topení ul.1.máje č. 11 v Ostravě**REKAPITULACE:**

DODÁVKA MATERIÁLU	368 739 Kč
MONTÁŽNÍ NÁKLADY	64 997 Kč
VZDÁLENÁ SPRÁVA A PORUCHOVÁ SIGNALIZACE	50 904 Kč
VRN - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTE	7 500 Kč

CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH	492 141 Kč
---	-------------------

DODÁVKA MATERIÁLU :

Pol.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Dodávka celkem (Kč)
1	Reg.ventil H420B + servo NVC 24A-SR-TPC	ks	2	10 812,37	21 625 Kč
2	Reg.ventil H414(412)B + servo NVC 24A-SR-TPC	ks	2	11 023,32	22 047 Kč
3	Šroubení BELIMO k ventilu	ks	4	209,54	838 Kč
4	Trubka ocelová STEELPRES 35 x 1.5 mm	bm	8	84,38	675 Kč
5	Trubka ocelová STEELPRES 42 x 1.5 mm	bm	8	108,19	866 Kč
6	Trubka ocelová STEELPRES 54 x 1.5 mm	bm	4	140,67	563 Kč
7	Trubka ocelová STEELPRES 76 x 2 mm	bm	15	363,54	5 453 Kč
8	Přechodka vněj.závit STEELPRES 76 x R2 1/2"	ks	4	765,52	3 062 Kč
9	Přechodka vněj.závit STEELPRES 54 x R2 "	ks	4	297,28	1 189 Kč
10	Ultrazvukový průtokoměr Sharky FS 473, DN 32	ks	2	14 685,55	29 371 Kč
11	Ultrazvukový průtokoměr Sharky FS 473, DN 20	ks	2	9 649,04	19 298 Kč
12	Ob.čerpadlo Wilo-Stratos 30/1-12 , příruba DN 32	ks	2	22 354,84	44 710 Kč
13	Ob.čerpadlo Wilo-Stratos PICO 30/1-4, příruba DN 32	ks	2	4 833,19	9 666 Kč
14	Seřiz.armatura HERZ STROMAX FODRV, DN50	ks	2	2 068,04	4 136 Kč
15	Seřiz.armatura HERZ STROMAX FODRV, DN40	ks	1	1 705,47	1 705 Kč
16	Seřiz.armatura HERZ STROMAX FODRV, DN32	ks	1	1 343,75	1 344 Kč
17	Řídící skříň s PLC a dotykovým displejem	ks	4	33 460,00	133 840 Kč
18	Čidlo příložené teploty vody P14P	ks	9	921,20	8 291 Kč
19	Čidlo venkovní teploty P11P	ks	4	1 164,80	4 659 Kč
20	Kulový kohout-páka HERZ 2100, DN32	ks	3	269,92	810 Kč
21	Kulový kohout-páka HERZ 2100, DN40	ks	3	439,04	1 317 Kč
22	Kulový kohout-páka HERZ 2100, DN65	ks	8	1 392,72	11 142 Kč
23	Trubice izolační Tubolit DG 35-30	bm	8	46,41	371 Kč
24	Trubice izolační Tubolit DG 42-30	bm	10	53,12	531 Kč
25	Trubice izolační Tubolit DG 54-30	bm	4	63,64	255 Kč
26	Trubice izolační Tubolit DG 76-30	bm	15	103,87	1 558 Kč
27	Páska na izolaci - kotouč 50x15m	ks	3	18,62	56 Kč
28	Redukce potrubí Steelpress - 76-42mm	ks	8	546,29	4 370 Kč
29	Redukce potrubí Steelpress - 42-35mm	ks	8	106,23	850 Kč
30	Redukce potrubí Steelpress - 54-35mm	ks	2	310,07	620 Kč
31	Redukce potrubí Steelpress - 54-42mm	ks	2	214,86	430 Kč
32	T-kus jednoznačný Steelpress - 76mm	ks	6	1 918,15	11 509 Kč
33	T-kus jednoznačný Steelpress - 42mm	ks	4	272,34	1 089 Kč
34	T-kus jednoznačný Steelpress - 35mm	ks	6	187,24	1 123 Kč
35	Plnicí a vypouštěcí ventil s ochran.víčkem DN15	ks	2	81,20	162 Kč
36	Ukazovací teploměr příložený 0-120 st.C	ks	2	128,52	257 Kč
37	Trubka závitová černá dle ČSN 425710.01, mat.11353.1,	bm	20	220,75	4 415 Kč
38	kabely CYKY	bm	76	17,36	1 319 Kč
39	kabely CYKY	bm	222	15,12	3 357 Kč
40	kabelové žlaby	bm	20	168,00	3 360 Kč
41	drobný montážní materiál - šroubení, redukce, těsnění, nátrubky, oř		1	6 500,00	6 500 Kč
CELKEM DODÁVKA MATERIÁLU bez DPH					368 739 Kč

MONTÁŽNÍ NÁKLADY :

Pol.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Montáž celkem (Kč)
42	zapojení 21 čidel, 4 ventilů a řídicí skříně	hod	32	448,00	14 336 Kč
43	4x reg. ventil+STROMAX+průtokoměr+ob.čerpadlo	kpl	4	4 550,00	18 200 Kč
44	55m potrubí s tvarovkami a izolací	kpl	55	65,00	3 575 Kč
45	výměna ventilů na rozdělovači 8x	kpl	8	845,00	6 760 Kč
46	montáž kabelů 296m	MJ	296	26,88	7 956 Kč
47	oprava potrubí-stávající místní regulace směšováním	kpl	1	6 500,00	6 500 Kč
48	nátěry rozdělovače a potrubí	kpl	1	1 300,00	1 300 Kč
49	napouštění soustavy topnou vodou	kpl	1	1 170,00	1 170 Kč
50	propláchnutí potrubí topné soustavy	kpl	1	1 300,00	1 300 Kč
51	vyregulování systému včetně topné zkoušky 72 hodin	kpl	1	3 900,00	3 900 Kč
CELKEM MONTÁŽ bez DPH					64 997 Kč

VZDÁLENÁ SPRÁVA A PORUCHOVÁ SIGNALIZACE GSM :

Pol.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Montáž celkem (Kč)
52	Software - licence Visual WEB	ks	1	20 804,00	20 804 Kč
53	Vzdálená správa přes internet	ks	1	28 000,00	28 000 Kč
54	GSM brána	ks	1	140,00	140 Kč
55	Parametrizace software na místě	ks	1	1 960,00	1 960 Kč
CELKEM SOFTWARE bez DPH					50 904 Kč

